
Na osnOVuこlana 64.stⅣ (1)taこ ka b),こ lana 70.st。 (1),(3)i(6)Zakona O jⅣ nim nabttkama("Sl.

glasnik BiH“ ,br● 39/14,59/22150/24),Pravilnika o uslovima i naё
inu korヽ tetta e¨aukcije("Sl.

glasnik BiH“,br● :80/23), na PrepOruku KomisuC Za jaVnu nabaVku bra1 09-2953/2024 od

29.10.2024.godine i こlana 27. Statuta JaVne zdravstvene ustanove Centar za fizikalnu inedicinu,

rchぁ 11■acttu i ba■ sk。 1leこ ettc"Ilid滋“Gradaё
",v.d.direkor¨

a ustanOve dana 29.10.2024.godine

」AVNA ZDRAVSTVENA uSTANOVA
CENTAR ZA FiZIKALNU MED:CINU′

REHAB:L!TAcl」 U I BANJSK0

LiJEこ EN」 E^″ IL:DZA″ GRADAこ AC

BrOl o9_殷

"2024
Daturnt29.10.2024.god.

瑣 簑鶴1_

dtan s.
i Jottuut3u se svim ponudadima koji su udestvovali u

(2) Zakona o j avnim n abavkama'

donio je

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponu<lada za javnu nabavku roba

Nabavka i sukcesivna isporrt a sit"ogi;'tro3nog inventarazaiiS6enje - metle, ietke i razno

dtan t.
prihvata se preporuka Komisije za javrunabavku broj: 09-295312024 od29.10.2024. godine i ugovor

za javnu nabavku: Nabavka i srrkcerirrna isporuka-tiq:* Potro5nog inventara za di56enje - metle'

detke i razno u JZIJ Centar zafrzkalrnr*"iiJi"", rehabi-liLciju i banjsko lijedenje 'Jlidia* 
Gradadac

dodjeljuje se pon du6u ,,ALFADIVITi---j..... Livinlce, ponuda broj: 09-273012024 od

Ol.iOZOZq.godine za ponudenu cijenu 5'693,00 KM bez PDV-a'

(lan2.

Ugovor 6e se zakljuditi nakon isteka roka od 15 dana, radunaju6i od dana kada su svi ponudadi

ob-avi.leBteni o izboru najpovoljnije ponude'

u sludaju da na ovu odluku nema ialbe, ugovorni organ duian je zakljuditi.."go'91u roku od 10 dana

od dana obavje5tavanja udesnika postupka-o iril* iajpovoljnijeg ponu<tada u skladu sa dlanom 98'

stav (4) Zakonao.;rrii* .uUavkama (,,31. glasnik BiH", broj 39114,59122 i 50124).

Izabrani ponudad duian je u roku od 3 dana od dana prijema odruke o izboru najpovoljnijeg ponudada

dostaviti traZenu dokrlrientaciju i revidiranu ponuduuikladu sa odrZanom e-aukcijom'

ilan 3.

za iwrSeqe ove odluke zadtLuit se i ovla56uju Komisij a za javw nabavku i Sluzba nabave i

marketinga. 
dlan 4.

ova odluka objavit 6e se na web-stranici *w*.bu4iugruda"u"'coln istovremeno s upu6ivanjem

ponuiIadimakojisuuelswovaliupostupkffi,ffi70.stav(6)Zakonaojavnim

，
】

nabavkama.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja

postupkujavne nabavke, shodno dlanu 71' stav

ObraZ10お珂e

Postupak jNne nぁⅣ鳥 pokrenut j。 。dlukom o pohetattu posmpka javne nめ Ⅳke br街 :09‐

2617/2024 od 26.09.2024.80dine.

JⅣnanttavkaje prOvedenaputemKoよ urentsbg zah」eva za dostaVu pomda.

Proc」 ettena vrjednostjⅣ ne nぁⅣke bez PDV‐ aje ll.237,92 KM.

Oba司 eこte可。。n茄Ⅳci brOJ:412‐ 7_1-138… 3-31/24/24,o切ⅣUenoje na Po■alujⅣnih nあⅣki dana

1



26.09.2024.godine, a saZetak Obvje5tenja o nabavci objavljen je u ,,Sluibenom glasniku BiH"
broj:67124.
Komisija za javnt nabavku konstatovalaje slijede6e:
Ocjena ponuda izvr5ena je u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik
BiH" broj:39114,59122 i 50124), vaie6im podzakonskim aktima i shodno uslovima postavljenim u
Tenderskoj dokumentaciji, prilikom dega je utvrdeno slijede6e:
- ukupan broj primljenih ponuda : 2 (dvije),
- ponude su blagowemeno dostavljene na protokol ugovornog organa,
- dostavljene su ponude slijededih ponudada:
1. ,,ALFADIVIT" d.o.o. Livinice ponuda broj: 09-2730/2024 od 07.10.2024.godine sa podetnom
ponudenom cijenom 11.189,46 KM bez PDV-a;
2. ,,DEFTER" d.o.o. Sarajevo ponuda broj:09-2746/2024 od 08.10.2024.godine sa podetrom
ponudenom cijenom 17.214,62 KM bez PDV-a.

Komisija za javnu nabavku konstatovala je da su prihvatljive dvije ponude, te da su ispunjeni uslovi
za zakaziv anje e-aukcij e.

Nakon preuzimanja izvjeStaja o toku i zavr5etku e-Aukcije broj:412-7-l-138124 od 28.10.2024.godtne,
Komisija za javnu nabavku konstatovalaje da je Konaina rang lista ponuilaia koji su uiestvovali u
e-aukciji sljede6a:
1. ,ALFADfVIT* d.o.o. Zivinice 5.693,00 KM bez PDV-a.
2.'DEFTEK' d.o.o. Sarajevo 5.694,00 KM bez PDV-a.

Komisija je primjenjujudi kriteriji najniZe cijene konstatovala da je najpovoljniji ponutlad

,,ALFADIVIT" d.o.o. Zivinice, sa ponudenom cijenom 5.693,00 KM bez PDV-;, te predtoZita v.d.
direktoru da sa istim zakljudi ugovor o javnoj nabavci roba Nabavka i sukcesivna isporuka sitnog
potro5nog inventara za di5denje - metle, detke i razno.

U skladu sa dlanom 70. st. (1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH*, broj 39/14,
59122 i 50124) i Preporukom Komisije za javnu nabavku broj: 09-295312024 od 29.10.2024. godine,
odludeno je kao u dlanu 1. ove Odluke.

POUKA O PRA\.TNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe se iqaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
Odluke.

V.D.DIREKTO

Toki6 dr.

spec. fizikalne medicine i rehabilitacije
DOSTAVITI:
1. Ponutladimax2,
2. Web stranica Ugovomog organa,
3. Na.

へ
Ｚ

一

、い。JI

DZAL●
ら

．


